
segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 407/2020

CONTRATADO: DANIELA RIBEIRO DE CARVALHO,

:

R$ 1.045,00 ( ), 16/09/2020

À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 408/2020

CONTRATADO: TIAGO DUARTE OLIVEIRA,

OBJETO:

R$ 1.045,00 ( ),

17/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 409/2020

CONTRATADO:ITALO KAIAM DA CUNHA PORTO LIMA ,

:

R$ 1.045,00 ( ),

17/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 410/2020

CONTRATADO: DANIELA SANTOS NOGUEIRA,

OBJETO:

R$ 1.045,00 ( ),

17/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 411/2020

CONTRATADO: SUEILA NEVES MIRANDA,

OBJETO:

R$ 1.045,00 ( ),

19/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 415/2020

CONTRATADO: GESSICA MAGALHÃES BRITO,

:

R$ 1.045,00 ( ), 21/09/2020 À

31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 416/2020

CONTRATADO: MARALI ARAUJO DE SOUZA,

OBJETO:

R$ 1.045,00 ( ),

21/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F



segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 420/2020

CONTRATADO: NILSON MENDES DO NASCIMENTO,

:

R$ 1.045,00 ( ),

24/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42ABC2EA24B32CEFE2590C1F6E94AA9F


		2020-10-05T13:32:06-0300




